E2ESTUDIS ENGINYERIA FORESTAL SL 94,45 punts 1

EMC ENGINYERIA I GESTIÓ DE PROJECTES

AMBIENTALS SL
75,22 punts 2

L’empresa  classificada  en  primer  lloc  ha  estat  E2ESTUDIS  ENGINYERIA  FORESTAL  SL  amb  CIF

B64729163 amb oferta econòmica per import de VINT I SET MIL SET-CENTS VINT-I-UN EUROS  AMB

DEU CÈNTIMS (27.721,10  €),  IVA inclòs,  des  de  la  formalització  i  fins  a un  termini  màxim de  12

SETMANES. 

S’ha comprovat que ha efectuat en temps i  forma el requeriment de documentació previst  a la

clàusula 21 del PCAP en els següents extrems; Documentació relativa a la personalitat i representació

[...]

projecte  de sostenibilitat turística en destinació “ maresme

eurovelo 8”. convocatòria extraordinària 2023. pla de recuperació, transformació i resiliència. finançat

per la unió europea- nextgenerationeu,  del Consell Comarcal del Maresme per import de VINT I SET

MIL SET-CENTS VINT I UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS, 27.721,10 €, (IVA inclòs) a càrrec de l’aplicació

pressupostària 430.92001.22707.

TERCER.- DONAR DE BAIXA la resta de crèdit pressupostari que va ser autoritzat per portar a terme

aquesta contractació  que consta a l’expedient  i  que supera la disposició  de crèdit  que s’aprova